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رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت از انهدام یک 
باند خانوادگی که با همکاری یکدیگر در تهران و سایر 
استان‌ها جیب‌بری کرده بودند، خبرداد.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ کارآگاه سید قاسم موسوی فر درباره دستگیری 
اعضا و انهدام این باند جیب‌بری اظهارکرد: روز بیست و 
چهارم بهمن ماه سال گذشته، پرونده‌ای با موضوع جیب‌بری 
زنی ۲۹ ساله با هویت معلوم از کلانتری مشیریه به پلیس 
آگاهی تهران بزرگ ارجاع داده شد که درپی آن کارآگاهان 
دایره مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی مامور 

رسیدگی به پرونده شدند.
وی با اشاره به جزئیات این پرونده اظهار کرد: پرونده 
حاکی از آن بود که روز ۲۳ بهمن‌ماه، شاکی در بازار روز 
مشیریه در حال خرید بوده که متوجه شد سارقی جیب‌بر 
قصد دارد تلفن همراهش را سرقت کند، این فرد مانع از 
این اقدام شده و با کمک افراد دیگر مظنون را دستگیر و 
به پلیس تحویل داده است.رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی 
پایتخت با بیان اینکه سارق با پرونده اولیه تشکیل شده در 
کلانتری به پایگاه ششم پلیس آگاهی منتقل شد، گفت:‌ 
متهم دستگیر شده تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان 
آن اعلام کرد که برای فالگیری در بازار روز حضور داشته 
و فرد دیگری نیز به همراه او نبوده است. با طرح این ادعا 

ماموران برای انجام بررسی‌ میدانی به بازار روز مذکور رفته 
و در بررسی دوربین‌های مداربسته مشاهده کردند که چهار 

نفر متشکل از یک مرد و سه زن نقشه این سرقت به شیوه 
جیب‌بری را کشیده‌اند.  وی ادامه داد: با بررسی سابقه متهم 

مشخص شد که وی دارای ۱۵ فقره سابقه کیفری دیگر در 
زمینه‌های جیب‌بری، گوشی قاپی و... در شهرهای دیگری 
از جمله کرمان، سیرجان، بندرعباس، تهران و مشهد است. 
در همین راستا کارآگاهان با استفاده از شیوه‌های نوین و 
علمی کشف جرم سرنخ‌های متعدد دیگری را نیز به دست 
آوردند که در پی آن متهم به سرقت‌های متعدد خود از 
شهروندان اعتراف کرد. او همچنین اعتراف کرد که سرقت‌ها 
را به همراه همسر، خواهر و همسر خواهرش انجام داده و 
حالا حاضر است که برای شناسایی همدستان خود همکاری 
کند.  رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه 
اعضای دیگر این باند نیز شناسایی شدند، گفت: کارآگاهان 
پلیس متوجه شدند که دو تن از همدستان متهم در زندان 
کرمان در حال تحمل کیفر خود هستند که با دستور قضایی 
متهمان برای تکمیل تحقیقات به تهران منتقل شدند. 
همچنین با دعوت از افرادی که پرونده اعلام سرقت گوشی 
در این یگان داشتند تعدادی این افراد را به عنوان سارقان 
تلفن همراه خود معرفی و اعلام کردند.  موسوی‌فر با بیان 
اینکه تاکنون ۱۱ نفر این متهمان را به عنوان سارقان گوشی 
تلفن همراه خود مورد شناسایی قرار داده‌اند، گفت: اعضای 
این باند منهدم شده به همراه پرونده متشکله برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

مردی که در پوشش مامور پلیس اقدام به سرقت ده‌ها 
دلار از یکی از شهروندان در غرب تهران کرده بود، بازداشت 
شد.به گزارش ایسنا، اوایل هفته یکی از شهروندان به 
کلانتری وردآورد در غرب تهران مراجعه و اعلام کرد که 
در حال عبور در اتوبان تهران - کرج بود که ناگهان مردی 
جوان با یک دستگاه خودروی سمند مقابل او توقف کرد. 
این فرد ابتدا بی‌سیم همراهش را در معرض دید این شاکی 
قرار داده و سپس با معرفی خود به عنوان مامور اقدام به 
بازرسی از وی کرده و پس از سرقت بیش از ۱۰۰ دلار 
همراه شاکی و چند صدهزار تومان پول نقد سوار برخودرو 

شده واز محل متواری شده است.  با کسب این اطلاعات 
تیمی ویژه از ماموران کلانتری رسیدگی به موضوع را در 
دستورکار خود قرار داده و مدتی بعد توانستند با استفاده 
از شیوه‌های پلیسی مخفیگاه این فرد را در شهرستان 
کرج شناسایی کرده و پس از هماهنگی با مقام قضایی 
در عملیاتی او را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کنند.
با انتقال متهم به مقر انتظامی، سوابق وی مورد بررسی 

قرار گرفت که در جریان آن مشخص شد این فرد دارای 
چندین فقره سابقه کیفری است. همچنین متهم تحت 
بازجویی نیز قرارگرفت که در جریان آن به جرم خود و 
سرقت از دست‌کم سه نفر با همین شیوه اعتراف کرد و 
گفت که با معرفی خود به عنوان مامور پلیس اقدام به 
سرقت وجوه نقد و اموال گران‌بهای همراه شهروندان کرده 
است.مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پیشگیری تهران بزرگ با 

تایید این خبر اعلام کرد که تا کنون سه تن از شکات و 
مالباختگان این فرد مورد شناسایی قرار گرفته‌اند و این فرد 
۳۰ ساله پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به 
جرم روانه دادسرا شد. تحقیقات ماموران برای کشف دیگر 
جرائم ارتکابی از سوی این فرد همچنان ادامه دارد.پلیس 
در همین راستا به شهروندان هشدار داد که صرف معرفی 
به عنوان مامور یا همراه داشتن برخی از تجهیزات به معنای 
مامور بودن قطعی افراد نبوده و در صورت مواجهه با افرادی 
که خود را مامور پلیس معرفی می‌کنند، لازم است که حتما 

کارت شناسایی آنان را مشاهده کنند.

فرمانده کل انتظامی کشور گفت که تحقیقات درباره 
سرقت از صندوق امانات شعبه دانشگاه بانک ملی ایران هنوز 
ادامه دارد و برخی ابعاد و زوایای دیگر این سرقت هنوز 
مشخص نشده اما می‌توان گفت که ۹۰درصد پرونده حل 
شده است.به گزارش ایسنا، سردار حسین اشتری در مراسم 
آغاز عملیات اجرایی ۱۴۱۲ واحد سازمانی پلیس که صبح 
دیروز در مقر مرکزی پلیس آگاهی تهران بزرگ برگزار شد، 
اظهار کرد: امروز با توجه به شرایط ویژه‌ای که در منطقه و 
برخی کشورهای جهان حاکم است، امنیتی باثبات در کشور 
داریم و بحمدالله حضور رزمندگان اسام، نیروهای مسلح 
مقتدر، پلیس هوشمند و مقتدر و مردم هوشیار در کنار 
هدایت‌های مقام معظم رهبری سبب شده تا در شرایط 
مناسبی قرار بگیریم. وی با بیان اینکه دشمن به دنبال عدم 
بیان واقعیت‌ها و بزرگنمایی نقاط ضعف و تزریق یاس به 
مردم است، گفت: جهاد تبیین در همه مردم و مسئولین 
امری واجب و ضروری است. ما داشته‌های زیادی در کشور 
داریم. در شرایط تهدید و تحریم و شیطنت‌های دشمن در 
داخل کشور با لطف و عنایت الهی گام‌های بزرگی در کشور 
برداشته شده است. برای مثال تولید واکسن پیشرفت بزرگی 
در حوزه پزشکی است.روزهایی بود که روزی ۷۰۰ نفر از 
مردم ما جان خود را از دست می‌دادند. این اقدام کاری 
ملموس و مشخص است.اشتری ادامه داد: ما پیشرفت‌های 
خوبی در حوزه دانش بنیان و نخبگان کشور داشتیم.
ما هرساله با لطف و عنایت الهی و نیروهای کارآزموده و 
حرفه‌ای و تجهیزات روز پیشرفت کردیم. باید روی این‌ها 
کار کنیم و امید را در مردم زنده نگه‌داریم. فرمانده فراجا 

افزود: هر سازمانی که امید داشته باشد پیشرفت می‌کند 
و عکس آن نیز صادق است.وی به ماجرای سرقت از 
صندوق امانات شعبه دانشگاه بانک ملی نیز اشاره کرد و 
با بیان برخی جزئیات بیشتر از آن اظهارکرد: روز دوشنبه 
که خبر سرقت از بانک مخابره شد، همه نگران شدند. ما در 
هفته‌های گذشته متروپل آبادان، خارج شدن قطار از ریل 
و فوت مردم را داشتیم. این خبر نیز نگران کننده هم بود 
که مردم متاثر شدند و افرادی هم که می‌خواستند اقتدار 
جمهوری اسامی را زیر سوال ببرند خوشخال شدند. وی 
ادامه داد: از همان ساعات اولیه که خبر به پلیس رسید 
پلیس آگاهی در صحنه حضور پیدا کرد. من تاکید کردم 
که این موضوع به جد دنبال شود. در دقایق و ساعات اولیه 
که گزارش داده می‌شد و زوایای مختلف آشکار نشده بود، 
ما نگران می‌شدیم اما در کمتر از ۴۸ ساعت سارقین با 
کمترین سرنخ‌ها شناسایی شدند. این سرقت حرفه‌ای و 
پیچیده بود و افراد درگیر در آن تجربه و سابقه داشتند و 
متاسفانه ضعف‌ها و خلاءهای امنیتی به سارقان کمک کرد. 
اشتری با بیان اینکه کارآگاهان ما سرمایه جمهوری اسلامی 
هستند، گفت: در این پرونده کارآگاهان با تجربه خوب خود 
و داده‌های به دست آمده و فناوری روز با کمترین اطلاعات 
به موضوع و نتیجه مطلوب رسیدند.وی ادامه داد: ما روی 
دقت بالا و اطلاع رسانی درست تاکید داشتیم و تقریبا به 
اکثر زوایای پرونده دست پیدا کردیم. هنوز متهامان دیگری 
وجود دارند و زوایای دیگری مانده اما ۹۰ درصد کار انجام 
شده است. این موضوع فشار زیادی به ما وارد کرد و افراد 
مالباخته نیز  عذاب می‌کشیدند. در نهایت وقتی که اموال 

مردم به دستمان رسید و کشف شد، چند برابر از شادی 
مردم خوشحال شدیم.اشتری در ادامه گفت: ما منتظریم 
مقدار بالای کشف شده توسط بانک مرکز تعیین تکلیف 
شود و به همین دلیل ما مقدار و ارزش آن را اعلام نکردیم 
تا ازسوی خود بانک اعلام شود. این اموال صورت جلسه و به 
نمایندگان بانک تحویل شد تا بررسی  و تحویل بازماندگان 
شود. مردم و مسئولین نیز در روزهای اخیر یه ما لطف 
داشتتد. مردم پس از کشف اموال خوشحال شدند.اشتری در 
ادامه از عدم توجه برخی رسانه‌ها و به خصوص صداوسیما 
به این موضوع نیز انتقاد کرد و گفت: نیروی انتظامی اقتدار 
کشور است. انصاف نبود که در برنامه زنده با کاری به این 
بزرگی چنین برخوردی شود. من همینجا به همکاران و 
مردم تبریک می‌گویم. باید از این حرکات خوب حمایت 

کرد، ما حتما از این عزیزان تقدیر می‌کنیم.
مالباختگان صندوق امانات بانک ملی
با چه مدارکی به پلیس مراجعه کنند 

بانک ملی ایران از مالکان اموال مسروقه صندوق‌های 
اجاره‌ای خواست برای تسریع در فرایند شناسایی و تحویل 
این اموال، مدارک مثبته خود را آماده کنند.به گزارش رکنا، 
بانک ملی ایران اعلام کرد: تفکیک اموال مسروقه و تعیین 
مالکیت مشخص هر یک از آنها ضرورتی اجتناب ناپذیر است 
و اجرای دقیق این موضوع، مستلزم اقدامات اساسی توسط 
مرجع قضایی، پلیس آگاهی، صنف طلا و جواهر و بانک ملی 
ایران است.بر اساس اعلام مقام قضایی و در راستای تسهیل 
و تسریع در شناسایی دقیق مالکان اموال مکشوفه، ارائه 
اسناد عرفی مالکیت مانند فاکتور خرید، عکس احتمالی، 

اعلام نشانی محل خرید و سایر قراینی که به نظر بزه‌دیدگان 
می‌تواند در تعیین موضوع موثر باشد، ضروری است.در موارد 
متعارض نیز حل‌وفصل قطعی موضوع بر عهده مرجع قضایی 
و مستلزم رسیدگی دقیق است که با دعوت از مشتریان 
صورت می‌پذیرد.بر این اساس، مالکان اموال مکشوفه 
می‌توانند در اسرع وقت نسبت به تهیه مدارک و مستندات 
اقدام و به‌محض دعوت توسط دادسرای ناحیه ۳۴ تهران و 
یا پلیس آگاهی، نسبت به تحویل آنها اقدام کنند. جانشین 
فرمانده کل انتظامی کشور در خصوص ادامه رسیدگی به 
پرونده سارقان صندوق اجاره‌ای شعبه دانشگاه اظهار داشت: 
طی جلسات متعدد و تعاملات صورت گرفته با مدیران ارشد 
بانک ملی ایران، راهکارهای اساسی برای تعیین تکلیف اموال 
مالباختگان ارائه شده است.سردار قاسم رضایی یادآور شد: 
اموال در اسرع وقت با هماهنگی مرجع قضائی، نماینده 
پلیس و بانک ملی ایران پس از شناسایی و احراز هویت 
به خسارت‌دیدگان تحویل خواهد شد.وی با تاکید بر اینکه 
کارکنان پرتلاش بانک ملی ایران امین مردم هستند اظهار 
کرد: بانک باید پس از تحویل گرفتن اموال مسروقه از پلیس 
آنها را در سریع‌ترین زمان ممکن به صاحبان اصلی بازگرداند 
چرا که این اقدام باعث خرسندی همه کسانی خواهد شد 

که در بازگرداندن اموال به صاحبانشان سهمی داشته‌اند.

شهروند حواس جمع، باند جیب‌بری خانوادگی را منهدم کرد

سرقت دلارهای یک شهروند در پوشش مامور پلیس

فرمانده کل انتظامی کشور تشریح کرد

جزئیات بیشتر از سرقت در شعبه دانشگاه بانک ملی

سرقت ۵۰ میلیاردی زن معتاد برای تهیه موادمخدر
رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری سارقی که ۵۰ میلیارد 
ریال اموال سرقت شده را برای تهیه مواد مخدر فروخته بود خبرداد.به گزارش 
ایسنا،   سرهنگ کارآگاه سعید دالوند درباره کشف این پرونده اظهارکرد: روز 
پنجم خرداد ماه سال گذشته، پرونده‌ای در خصوص سرقت از منزلی در کلانتری 
ولنجک تشکیل شد که با دستور قضایی رسیدگی به آن در دستورکار کارآگاهان 
دایره مبارزه با سرقت از منزل پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
که با آغاز تحقیقات و بر اساس بررسی‌های اولیه کارآگاهان مشخص شد که 
سارق این منزل زنی بوده که به منزل مالباخته و واحد کناری شاکی رفت و آمد 
داشته است.  رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهارکرد:‌ با شناسایی 
متهم، مخفیگاه وی نیز مورد شناسایی قرار گرفته و هماهنگی‌های لازم برای انجام 
عملیات و دستگیری این فرد با مقام قضایی نیز انجام شد. سرانجام ماموریت به اجرا 
درآمده و ماموران زن سارق را درحین مصرف موادمخدر در مخفیگاهش بازداشت 
و به مقر انتظامی منتقل کردند.   دالوند با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و 
انجام بازجویی از وی گفت:‌ در پی‌جویی‌های انتظامی متهم به بزه انتسابی اعتراف 
و اظهار کرد که اموال مسروقه را که مجموعا بیش از ۵۰ میلیارد ریال قیمت داشته 
را برای تامین هزینه مصرف موادمخدر به افراد عبوری فروخته است.به گفته وی 
متهم اعتراف کرده است که پس از به دست آوردن کلید منزل مالباخته اقدام به 
ساخت یک نسخه از روی آن کرده و در فرصت مناسب اموال را سرقت کرده است.

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهارکرد: با اعتراف صریح متهم به 
بزه انتسابی، سارق با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شد و کشف جزئیات پرونده 

و جرائم احتمالی متهم  ادامه دارد.

کشف ۶ میلیارد تومان لوازم برقی خانگی قاچاق
سرپرست پلیس امنیت اقتصادی تهران گفت: بیش از ۳۰۰۰ دستگاه انواع 
لوازم خانگی برقی خارجی به ارزش بیش از ۶۰ میلیارد ریال کشف شد.سرهنگ 
کارآگاه علی اصغر محمودیان گفت: با انجام اقدامات فنی ۲ اکیپ عملیاتی از 
مامورین این پلیس موفق به کشف انبار دپوی کالای خانگی قاچاق به ارزش 
بیش از ۶۰ میلیارد ریال در محدوده شوش تهران شدند.سرپرست پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ گفت: در بازرسی‌های اولیه مشاهده شد کالا‌های دپو شده از 
مبادی غیررسمی و به صورت قاچاق به کشور وارد شده، در سامانه جامع تجارت 
و انبار‌ها ثبت نشده است و هیچ اسناد و مدارک ثبت شده گمرکی ندارد.این 
مقام انتظامی گفت: کالا‌های کشف شده شامل تعداد ۱۷۴دستگاه آبمیوه گیری، 
۱۶دستگاه چرخگوشت، ۱۷۱۴ دستگاه لوازم برقی آشپزخانه، ۲۴دستگاه چای‌ساز، 
۱۷۰دستگاه اتوبخار،۹۶۶دستگاه ریشتراش بود.پرونده قاچاق کالا تشکیل و به 
مرجع قضائی معرفی شد.قاچاق اینگونه لوازم که مشابه با کیفیت تولید داخل دارند 
باعث تعطیلی کارگاه‌های تولیدی و از بین رفتن مشاغل می‌شود لذا مبارزه با آن 
از اهم وظایف این پلیس است و از شهروندان درخواست کرد، درصورت مشاهده 

هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا را به پلیس اطلاع دهند.

واژگونی مرگبار تیبا در جنوب تهران
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از واژگونی مرگبار 
سواری تیبا در جنوب تهران خبرداد.سیدجلال ملکی، در گفت‌وگو با ایسنا، 
دراین‌باره گفت: وقوع یک مورد حادثه رانندگی در ساعت ۵:۵۴ صبح دیروز به 
سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی تهران اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی، 
آتش‌نشانان دو ایستگاه را به همراه تجهیزات مربوطه به محل حادثه واقع در مسیر 
شمال به جنوب بزرگراه شهید هاشمی، بعد از صالح آباد اعزام کرد.وی با اشاره به 
حضور عوامل آتش‌نشانی در محل گفت: پس از حضور آتش‌نشانان مشاهده شد که 
یک دستگاه سواری تیبا در محل واژگون شده و راننده که مردی حدودا ۵۵ ساله 
بود در کابین خودرو محبوس مانده است. ملکی با بیان اینکه آتش‌نشانان با استفاده 
از تجهیزات مخصوص این مرد را از داخل کابین خارج کرده و به عوامل اورژانس 
مستقر در محل تحویل دادند، گفت: متاسفانه با بررسی علائم حیاتی مشخص شد 
که راننده جان خود را از دست داده است. وی گفت: علت این حادثه از سوی عوامل 

پلیس راهنمایی و رانندگی بررسی و اعلام خواهد شد.

دستگیری عامل تیراندازی و شرارت در ایرانشهر
فرمانده انتظامی شهرستان »ایرانشهر« از شناسایی و دستگیری عامل تیراندازی 
و شرارت برای شهروندان این شهرستان خبر داد.به گزارش ایسنا- سرهنگ حسن 
کیخا، در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره تیراندازی در 
یکی از مناطق شهرستان ایرانشهر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
انتظامی این شهرستان قرار گرفت.وی افزود: ماموران پلیس با شیوه‌های خاص 
پلیسی و کار اطلاعاتی گسترده، عامل تیراندازی را شناسایی و ضمن هماهنگی 
قضائی در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه متهم مورد نظر را دستگیر کردند.فرمانده 
انتظامی شهرستان ایرانشهر تصریح کرد: متهم دارای سوابق شرارت ازجمله درگیری 
مسلحانه با ماموران، تیراندازی منجر به جرح، سرقت و مشارکت در قتل می باشد.

اخبار کوتاه

آگهی تاسیس شرکت پویا خوش رکاب قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت پویا خوش رکاب قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1401/03/07 
تحت 7182 و شناسه ملی 14011185607 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی 

و کثیرالانتشار آگهی‌ می‌شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: اجاره خودرو )ماشین( و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 

144 مورخ 1401/02/17 سازمان منطقه آزاد قشم.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.	

3- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهر قشم، خیابان پردیس، خیابان سرخس، پلاک 0، مجتمع تجاری میلاد 
قشم، همکف شرقیَ، طبقه همفک، کدپستی 7951618336 دفتر شرکت پویا خوش رکاب قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می‌باشد.
5- آقایان امیر عمرانی به شماره ملی 0016144546 به سمت عضو هیات مدیره، پویا عمرانی به شماره ملی 
0063620448 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره، خانم گیتی پویان منفرد به شماره ملی 0034889248 به 
سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای محمد علی عمرانی به شماره ملی 1287533566 به سمت رئیس هیات مدیره 

برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی 
و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد نایب رئیس هیات مدیره یا مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
7- آقایان محمد علی عمرانی دارنده نود و هفت درصد از کل سهم الشرکه معادل پنجاه و هشت میلیون و دویست 
هزار ریال، پویا عمرانی، امیر عمرانی و خانم گیتی پویان منفرد هر یک به تنهایی دارنده یک درصد از کل سهم‌الشرکه 

معادل ششصد هزار ریال می‌باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1401/02/24 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت آبزیان دشت مروارید قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6156 و شناسه ملی 14007431979

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1401/02/17 شرکت مزبور به واصله مورخ 1401/02/20 که در 
تاریخ 1401/03/03 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

- سرمایه شرکت مندرج در ماده 4 اساسنامه مبلغ دوازده میلیارد ریال منقسم به یکصد سهم با نام یکصد و بیست 
میلیون ریالی از محل آورده نقدی صاحبان سهام که طی گواهی شماره 242/04091/14007431979 مورخ 

1401/02/17 بانک کشاورزی شعبه جزیره قشم پرداخت گردیده است افزایش و اصلاح یافت.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت نورآبی آسیا قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 6340 و شناسه ملی 14007938827

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق‌العاده، عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1401/02/19 شرکت 
مزبور به واصله مورخ 1401/02/27 که در تاریخ 1401/03/03 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است:
1- در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شرکاء و درصد سهم الشرکه هر یک عبارتند از آقایان: محسن 
گرشاسبی دارنده پنجاه و پنج درصد از کل سهم الشرکه، محمد نیک بین، عامر نیک بین هریک به تنهایی دارنده بیست 

درصد از کل سهم‌الشرکه و کیارش گرشاسبی دارنده پنج درصد از کل سهم الشرکه می‌باشند.
2- آقایان محسن گرشاسبی به شماره ملی 0320274454 به سمت رئیس هیات مدیره، محمد نیک بین به شماره 
ملی 3459796030 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره، عامر نیک بین به شماره ملی 3450132636 به سمت 
نایب رئیس هیات مدیره و کیارش گرشاسبی به شماره ملی 0022490698 به سمت عضو هیات مدیره برای مدت 

نامحدود انتخاب گردیدند.
3- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها با امضای 
رئیس هیات مدیره یا مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر می‌باشد.
4- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می‌باشد.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت یاس تابان قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 6130 و شناسه ملی 14007381728

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1401/01/20 شرکت مزبور به واصله مورخ 1401/02/06 که در تاریخ 
1401/02/24 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

مرکز اصلی شرکت در شهر قشم به نشانی: میدان طالقانی- خیابان پژوهش- مجتمع داماس- طبقه هفتم- واحد 
701- کدپستی 7951617809 تغییر یافت.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت المپیک بوستان قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 2272 و شناسه ملی 10860423630

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1401/02/11 شرکت مزبور به واصله مورخ 1401/02/20 که در 
تاریخ 1401/02/24 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

موضوع فعالیت شرکت مندرج درماده 2 اساسنامه افزایش و اصلاح یافت. انجام فعالیت اقتصادی در زمینه خدمات 
پیمانکاری ساختمان و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 412 مورخ 1400/07/25 

سازمان منطقه آزاد قشم.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت نیک آریا سیما ایرانیان قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 5768 و شناسه ملی 14006451949

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1401/01/21 شرکت مزبور به 
واصله مورخ 1401/01/28 که در تاریخ 1401/02/24 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1- آقای محمدرضا قائم مقامی به شماره ملی 3392136263 به سمت رئیس هیات مدیره، شرکت خدمات ساحلی 
ایران )سهامی خاص( با نمایندگی آقای محمود شفاعی به شماره ملی 0072376058 به سمت نایب رئیس هیات 
مدیره و آقای غلامرضا طهماسبی به شماره ملی 3459626038 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب گردیدند.
2- امضای کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها با 
امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر از 

اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
3- آقایان جعفر میرزاپور به سمت بازرس اصلی و سید علی موسوی به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک 

سال انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت حساب کار نوین تراز قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت حساب کار نوین تراز قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1401/03/04 
تحت شماره 7178 و شناسه ملی 14011178610 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه 

رسمی و کثیرالانتشار آگهی‌ می‌شود:
1- موضوع شرکت: ارائه کلیه خدمات مالی و حسابداری و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی 
شماره 135 مورخ 1401/02/04 سازمان منطقه آزاد قشم، ایجاد نمایندگی در داخل و خارج از کشور، شرکت در 
مناقصات و مزایدات داخل و خارج از کشور و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی و دریافت تسهیلات از کلیه 

بانک‌های داخلی. کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت سرمایه‌گذاری و تامین مالی رسیده است.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.	

3- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهر قشم، خیابان اصلی، بلوار ولیعصر، پلاک0، پاساژ مجتمع تجاری 
فردوسی قشم، طبقه منفی یک، واحد2، کدپستی 7951919984 - دفتر شرکت حساب کار نوین تراز قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می‌باشد.
5- آقای ابوذر زارعی به شماره ملی 3410078436 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و خانم هانیه محمودی به 

شماره ملی 3450299778 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و 
قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

7- آقای ابوذر زارعی و خانم هانیه محمودی هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم‌الشرکه معادل سی 
میلیون ریال می‌باشند.

8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1401/02/10 به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت به نگار فراز قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت به نگار فراز قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1401/03/07 تحت 
شماره 7180 و شناسه ملی 14011182258 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی 

و کثیرالانتشار آگهی‌ می‌شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: ارائه خدمات اجاره خودرو )ماشین( و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 

اقتصادی شماره 177 مورخ 1401/02/31 سازمان منطقه آزاد قشم.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.	

3- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهر قشم، میدان نریمان، خیابان فرمانداری، پلاک 0، طبقه همکف، کدپستی 
7951676611 - دفتر شرکت به نگار فراز قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال نقدی می‌باشد.
5- آقایان تارق ابولی دیرستانی به شماره ملی 3459900296 به سمت رئیس هیات مدیره و عبدالجوادروزبازار به 

شماره ملی 3459908068 به سمت مدیرعامل و  نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و 
قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره و رئیس هیات مدیره منفردا همراه 

با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
7- آقایان تارق ابولی دیرستانی و عبدالجوادروزبازار هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم‌الشرکه معادل 

هفتاد و پنج میلیون ریال می‌باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1401/03/04 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی عملی شدن افزایش سرمایه شرکت سوخت‌رسانی و خدمات کشتیرانی ستاره قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 682 و شناسه ملی 10800045894

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1400/12/02 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/12/21 که در تاریخ 
1401/02/24 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

سرمایه شرکت مندرج در ماده 5 اساسنامه از مبلغ 1/104/098/050/000 ریال به مبلغ 1/705/000/000/000 ریال 
منقسم به 1/705/000/000 سهم با نام 1000 ریالی از محل مطالبات حال شده صاحبان سهام افزایش و اصلاح یافت.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت حلزون زمرد قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت حلزون زمرد قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1401/03/07 تحت 
شماره 7179 و شناسه ملی 1411181720 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و 

کثیرالانتشار آگهی‌ می‌شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: پرورش میگوی آب شور به روش فوق متراکم و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز 

فعالیت اقتصادی شماره 163 مورخ 1401/02/26 سازمان منطقه آزاد قشم.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.	

3- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهرستان قشم، خیابان اصلی، خیابان پردیس، طبقه همکف، پلاک 0، 
کدپستی 7951618319 - دفتر شرکت حلزون زمرد قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می‌باشد.
5- آقای احسان بختیاران به شماره ملی 5549955741 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره،  خانم راحیل بختیاران 
به شماره ملی 3380809111 به سمت عضو هیات مدیره و آقای محمد بختیاران به شماره ملی 5549825971 به سمت 

نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و 
قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

7- آقایان احسان بختیاران دارنده نود و هشت درصد از کل سهم الشرکه معادل پنجاه و هشت میلیون و هشتصد 
هزار ریال، محمد بختیاران و خانم راحیل بختیاران  هر یک به تنهایی دارنده یک درصد از کل سهم‌الشرکه معادل 

ششصد هزار ریال می‌باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1401/02/27 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت کیان رخسار قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 2335 و شناسه ملی 10861952417

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1401/03/01 شرکت مزبور به واصله مورخ 1401/03/04 که در 
تاریخ 1401/03/07 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت: صادرات و توزیع انواع 
دارو با اشکال مختلف پس از اخذ مجوزهای لازم از ارگان‌های مربوطه. کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت 

سرمایه‌گذاری و تامین مالی رسیده است.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت آینده‌سازان سورن آراز قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 7104 و شناسه ملی 14010775584

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق‌العاده مورخ 1401/01/24 شرکت مزبور به واصله مورخ 1401/01/28 که در 
تاریخ 1401/03/07 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت: صادرات، واردات و فروش 
کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 115 مورخ 1401/01/24 سازمان منطقه آزاد قشم.

2- با واریز مبلغ سی و نه میلیون ریال طی گواهی شماره 22/90217 مورخ 1401/01/18 بانک صادرات هرمزگان- 
جزیره قشم- شعبه درگهان صد درصد سرمایه تکمیل گردید.

3- سرمایه شرکت مبلغ شصت میلیون ریال منقسم به یکصد سهم با نام ششصد هزار ریالی می‌باشد که تماما 
پرداخت گردیده است.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تصمیمات شرکت صنایع پتروشیمی بین‌الملل قشم)سهامی خاص(
به شماره ثبت 1199 و شناسه ملی 10861507354

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1401/02/31 شرکت مزبور به واصله مورخ 1401/03/08 که در 
تاریخ مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

- افزایش سرمایه شرکت تا مبلغ 9/308/712/202/000 ریال از محل مطالبات حال شده یا آورده غیرنقدی و نقدی 
برای مدت حداکثر یک سال طی یک یا چند مرحله به صورت یکجا یا متوالی به هیات مدیره تفویض گردید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت هامون هوشمند جنوب قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6739 و شناسه ملی 14009282626

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق‌العاده، عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1401/02/05 شرکت 
مزبور به واصله مورخ 1401/02/06 که در تاریخ 1401/02/21 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است:
1- خانم فاطمه درس خوان به شماره ملی 3380246808 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره، آقایان احمد درس 
خوان به شماره ملی 3380653462 به سمت نایب رئیس هیات مدیره، رضا حیدری به شماره ملی 2560070618 و 
مهدی کاویان مهر به شماره ملی 3391520590 و ایمان پیش بین به شماره ملی 3480102599 به سمت اعضای هیات 

مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره انتخاب گردیدند.
2- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادها و با 

مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل به همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
3- آقای عبدالمجید دریای و خانم حدیث درابیده به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک 

سال انتخاب گردید.
4- تعداد اعضای هیات مدیره مندرج در ماده 31 اساسنامه به سه الی پنج نفر تغییر و اصلاح یافت.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت ثابت تجارت بازرگان قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت ثابت تجارت بازرگان قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1401/03/07 
تحت شماره 7181 و شناسه ملی 14011182087 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه 

رسمی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی 
شماره 147 مورخ 1401/02/18 سازمان منطقه آزاد قشم و انجام هرگونه داد و ستد مجاز داخلی و خارجی- ترخیص 
کالا- صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی مرتبط با موضوع فوق طبق مجوز صادره- اخذ و نمایندگی 
شرکت‌های داخلی و خارجی- گشایش اعتبار در کلیه بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی- اخذ 
وام و تسهیلات از بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی – عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی 
سازمان‌ها و موسسات دولتی و غیر دولتی – شرکت در کلیه نمایشگاه‌های داخلی و خارجی- تاسیس شعب و 
نمایندگی در داخل و خارج از کشور- شرکت در مناقصات و مزایدات و انجام کلیه عملیات مرتبط با موضوع فعالیت.

2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.	
3- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهر قشم، بلوار ولیعصر، میدان گل‌ها، پلاک 0، ساختمان پاسارگاد- نور امید، 

طبقه اول، واحد 119، کدپستی 7951617459 - دفتر شرکت ثابت تجارت بازرگان قشم.
4- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می‌باشد.

5- خانم‌ها ساریانا شاه حسینی به شماره ملی 0021465312 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مهری بابایی به شماره 
ملی 0053020881 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره، برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و 
قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
7- خانم‌ها مهری بابایی و ساریانا شاه حسینی هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم‌الشرکه معادل سی 

میلیون ریال می‌باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1401/02/19 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

 
آگهی تغییرات شرکت قشم مولد )سهامی خاص(
به شماره ثبت 1858 و شناسه ملی 10861513890

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1400/08/10 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/10/21 که در تاریخ 
1401/02/24 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

دفتر هماهنگی شرکت در تهران به نشانی: بلوار نلسون ماندلا- نرسیده به خیابان شهید دستگردی )ظفر سابق(- خیابان 
شهید بنیسی- پلاک 10- طبقه اول- کدپستی 1968874513 تغییر یافت.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی انحلال شرکت میعاد نور قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 1632 و شناسه ملی 10861511674

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1400/04/14 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/09/16 که در 
تاریخ 1401/02/20 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- شرکت منحل گردید.
2- آقای محمدرضا نسرین پی به شماره ملی 0452524148 به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردیدند.

3- آدرس مدیر تصفیه و محل تصفیه در استان تهران- شهرستان تهران- بخش مرکزی شهر تهران- محله چهار 
راه خانقاه- خیابان ظهیر السلام- خیابان شهید سید حمیدرضا مصباح- پلاک 10- مجتمع قائم- طبقه پنجم- واحد 

جنوبی- کدپستی 1146974434 تعیین گردید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت آداک فناور اقیانوس آبی قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت آداک فناور اقیانوس آبی قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1401/02/24 
تحت شماره 7170 و شناسه ملی 14011134924 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه 

رسمی کثیرالانتشار آگهی می‌شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: پرورش ماهی در قفس و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 

546 مورخ 1400/10/26 سازمان منطقه آزاد قشم.

2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.
3- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهر قشم، میدان گل‌ها، خیابان پژوهش، پلاک 0، ساختمان مرکز بین‌المللی 

رشد قشم، طبقه دوم، واحد 19، کدپستی 7951616372 – دفتر شرکت آداک فناور اقیانوس آبی قشم.
4- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می‌باشد.

5- آقایان جابر لطیفی به شماره ملی 1262015731 به سمت رئیس هیات مدیره، عرفان سلطانی وشنوه به شماره ملی 
0371669103 به سمت مدیرعامل )خارج از شرکاء( و خانم نرگس شریفی به شماره ملی 0079731368 به سمت 

نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی 
و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای آقای جابر لطیفی )رئیس هیات مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر 

می‌باشد.
7- آقای جابر لطیفی دارنده نود و پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل پنجاه و هفت میلیون ریال و خانم نرگس 

شریفی دارنده پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل سه میلیون ریال می‌باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1401/01/29 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها


